
1

Uživatelská příručka CAM-PT�(EN) 

CAM-PT2 je vnitřní otočná kamera s vysokým rozlišením 1080P HD pro detailní a jasné snímky. Pod-

poruje 360° panoramatický pohled pro komplexní pokrytí bez slepých míst a je vybavena inteligentním

nočním viděním pro 24hodinový dohled. Vestavěná funkce obousměrného zvuku umožňuje okamži-

tou komunikaci s členy rodiny. Podporuje také nastavení přednastavených bodů, což umožňuje pří-

stup k důležitým oblastem jedním kliknutím. Kamera navíc disponuje fyzickým designem ochrany 

soukromí, který účinně chrání soukromí a splňuje personalizované bezpečnostní požadavky. 

Úvod 

Wi-Fi chytrá bezpečnostní kamera Uživatelská příručka V1.0 

1080P živý náhled Obousměrný zvuk Inteligentní noční vidění Detekce pohybu 



2

Návod k indikaci stavu LED 

360° panoramatický 
pohled 

Detekce osob Nastavení přednastavených pozic Fyzický režim 
soukromí 

① LED indikátor ⑥ Slot pro TF kartu 

② Objektiv kamery ⑦ Tlačítko reset 

• Dlouhým stiskem tlačítka po dobu 5 sekund (zařízení vydá 
zvuk „beep“): zařízení přejde do režimu párování (doba páro-
vání: 30 minut). 

③ Přisvětlovací světlo ⑧ Pan/Tilt jednotka (vertikální) 

④ Mikrofon ⑨ Pan/Tilt jednotka (horizontální) 

⑤ Reproduktor ⑩ Napájecí vstup (Type-C) 

Stav LED indikátoru Návod ke stavu 

ITEAD BABA (12892267) 



3

Zvuková upozornění 

Kompatibilní hlasoví asistenti 

Specifikace 

Bliká dvakrát krátce a jednou dlouze Zařízení je v režimu párování (jedno stisknutí tlačítka reset pro ukončení re-

žimu párování). 

Svítí nepřetržitě Online

Blikne jednou rychle a současně
silně svítí 

Zařízení opustí stav konfigurace sítě po odpojení, vý-
padku sítě nebo neúspěšném připojení k síti. 

Bliká dvakrát rychle Zařízení detekuje TF kartu (zařízení vydá dva „píp“ zvuky).

Bliká jednou rychle Zařízení je sledováno. 

Zvuková upozornění Stav zařízení 

Jedno „píp“ (podržte tlačítko re-

set po dobu 5 sekund) 

Zařízení je v režimu párování. 

Dvojité zvukové signály "píp píp" Zařízení detekuje TF kartu. 

Model CAM-PT2

Vstup 5V5VA

Typ rozhraní Type-C

Clona objektivu F2.0

Kompatibilní s Kompatibilní s 
Alexa 



4

Prosím stáhněte aplikaci "eWeLink" zGoogle Play StoreneboApple App Store .

Stáhnout aplikaci eWeLink 

Naskenujte QR kód pro přidání zařízení 

Rozlišení 1080p

Úhel otáčení Horizontálně 340° / Vertikálně 180° 

Standard komprese videa H.264

Úhel objektivu kamery >100°

Způsoby ukládání Cloudové úložiště a TF karta (max. 128 GB pro TF kartu) 

Bezdrátové připojení Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n 2,4 GHz 

Čistá hmotnost 193 g (příslušenství není součástí balení) 

Rozměry produktu ∅74 × 119 mm

Barva Černá a bílá 

Materiál pouzdra ABS

Použitelné místo Vnitřní 

Provozní teplota -10℃~40℃

Provozní vlhkost 5 %~95 % RH, bez kondenzace 

Certifikace CE/FCC/RoHS

Platná norma EN IEC 62368-1



5

Zvolte „Skenovat“. Naskenujte QR kód na zařízení. 

Vyberte „Přidat zařízení“. Zapněte zařízení. 

Dlouze stiskněte tlačítko reset po dobu 5 sekund. Zkontrolujte blikání LED indikátoru Wi-Fi. 

(Dva krátké a jedno dlouhé bliknutí). 

Domů 

Můj domov > 

Přidat zařízení 

Skenovat 

Scéna 

Úvod CAM-PT2 | Můj Wordpr . *** 

Wi-Fi chytrá bezpečnostní kamera 

Uživatelská příručka 

Přidat zařízení 

Přidat zařízení 

Vstup: 5V --- 2A 



6

Toto zařízení lze umístit na stůl (Obrázek ①) nebo instalovat na strop (Obrázek ②). 

Instalace 

Počkejte, až bude zařízení nalezeno
a připojeno. 

Vyberte síť „Wi-Fi“ a zadejte heslo. 

Zařízení bylo úspěšně přidáno. 

① ②

Skenování zařízení 

Bluetooth zařízení v okolí 

Postupujte podle návodu k produktu pro uvedení

zařízení do režimu párování. 

Držte telefon blízko zařízení. 

Seznam zařízení Vyhledat zařízení 

Skenování zařízení 

Bluetooth zařízení v okolí 

Postupujte podle návodu k produktu pro uvedení

zařízení do režimu párování. 

Držte telefon blízko zařízení. 

Seznam zařízení Vyhledat zařízení 

Připojit 

Připojit 

Přidat zařízení 

Probíhá připojování 

Postupujte podle návodu k produktu pro uvedení

zařízení do režimu párování. 

Držte telefon blízko zařízení. 

Připojování zařízení 

Načítání informací o zařízení 

Registrace zařízení 

Odesílání sítě 

Přidat zařízení 

Připojit 

Odpojit 

Vyberte WiFi Uložit Vyberte WiFi 

WiFi v okolí 
Postupujte podle návodu k produktu pro uvedení

zařízení do režimu párování 

Držte telefon blízko zařízení. 

Seznam WiFi Skenování... 

WiFi účet: ITEAD 

WiFi heslo: ****** 

Přidat další WiFi v okolí 

Úspěšně přidáno! 

Název: CAM - PT2 

Aktuální domov: rodina 
Aktuální zařízení v místnosti 

Domov 

Vybrat jiný domov 

Domů 

Aktuální zařízení v místnosti 
Žádná místnost 

Dokončeno 

Hmoždinky 

Montážní držák 
Šrouby 



7

Tento výrobek by měl být napájen stejnosměrným zdrojem, který splňuje normu EN IEC
62368-1, s výstupním rozsahem PS2 nebo LPS. 

1. Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz je podmíněn následujícími 
dvěma podmínkami: 
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení, a 
(2) Toto zařízení musí přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit ne-
žádoucí provoz. 
2. Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za
shodu, mohou zrušit oprávnění uživatele k provozu zařízení. 
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že splňuje limity pro digitální za-
řízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. Toto zařízení gene-
ruje, používá a může vyzařovat rádiové frekvenční energie a pokud není instalováno a pou-
žíváno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiové komunikace. 
Nicméně není zaručeno, že v konkrétní instalaci nedojde k rušení. Pokud toto zařízení
způsobí škodlivé rušení příjmu rádia nebo televize, což lze zjistit zapnutím a vypnu-
tím zařízení, uživatel je vyzván, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z ná
sledujících opatření: 

— Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 
— Zvyšte vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
— Připojte zařízení do zásuvky na jiném elektrickém obvodu než je připojen přijímač
. 
— Obraťte se na prodejce nebo zkušeného technika rádia/TV pro pomoc. 

Prohlášení o expozici záření FCC: 
Toto zařízení je v souladu s limity expozice záření FCC stanovenými pro nekontrolované 
prostředí. 
Zařízení by mělo být instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 20 cm mezi vysílačem 
a vaším tělem. 

Prohlášení o shodě FCC 



8

Tento vysílač nesmí být umístěn ani provozován společně s jinou anténou nebo vysílačem. 

Tímto Shenzhen Sonoff Technologies Co., Ltd. prohlašuje, že rádiové zařízení typu CAM
-PT2 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplný text prohlášení o shodě EU je k dispozici 
na následující internetové adrese: https://sonoff.tech/compliance/ 

Provozní frekvenční rozsah EU: 

Wi-Fi: 802.11 b/g/n20 2412–2472 MHz, 802.11 n40: 2422–2462 MHz 

BLE: 2402–2480 MHz

Výstupní výkon EU: 

Wi-Fi 2,4G ≤ 20 dBm 

BLE≤10dBm

Prohlášení o shodě EU 

Pro frekvenci CE 

Informace o likvidaci a recyklaci WEEE 

Krabice Návod Taška Taška 

PAP 21 PAP 22 CPE7 LDPE 4

Papír Papír Plastica Plastica

TŘÍDĚNÝ SBĚR 

Ověřte si předpisy vašeho obce. 

Oddělte komponenty a odevzdejte je správným způsobem. 

https://sonoff.tech/compliance/


9

Výrobce: Shenzhen Sonoff Technologies Co., Ltd. 

Adresa: 3F & 6F, budova A, č. 663, Bulong Rd, Shenzhen, Guangdong, Čína 

PSČ: 518000 E-mail podpory: support@itead.cc 

Webová stránka: sonoff.tech Vyrobeno v Číně 

Informace o likvidaci a recyklaci WEEE Všechny výrobky označené tímto 
symbolem jsou elektrický a elektronický odpad (WEEE dle směrnice 2012/
19/EU), který nesmí být směšován s nesortovaným komunálním odpadem
. Místo toho chraňte lidské zdraví a životní prostředí tím, že svůj odpadní 
elektrický a elektronický přístroj odevzdáte na určené sběrné místo pro 
recyklaci elektroodpadu, které je určeno vládou nebo místními orgány. 
Správná likvidace a recyklace pomohou předejít možným negativním do-
padům na životní prostředí a lidské zdraví. Pro více informací o umístění 
a podmínkách těchto sběrných míst kontaktujte instalatéra nebo místní 
úřady. 

Toto zařízení, 
jeho příslušenství a 
kabely jsou určeny
k recyklaci. 

ODLOŽIT 
V PRODEJNĚ 

ODLOŽIT 
NA SBĚRNÉM DVORE 

NEBO 

Sběrná místa na www.quefairedemesdechets.fr 
Upřednostněte opravu nebo darování vašeho zařízení! 


